para atender as necessidades da secretaria de Saúde, ouvido a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e autoriza à 

contratação das empresas: HOSPITAL AMERICO CHAGAS LTDA - EPP, 

cadastrada no CNPJ -16.255.168/0001-88, contemplada com o valor total de R$ 

682.500,00 (seiscentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais) e ORTOLAB 

CLINICA E DIAGNOSTICO LTDA - ME, cadastrada no CNPJ -

07.550.790/0001-28, contemplada com o valor total de R$ 293.290,00 (duzentos 

e noventa e três mil e duzentos e noventa reais); Canarana (BA), 06 de abril de 

2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.